




CORDOBA
SOLO SERVICIOS
04 DÍAS / 03 NOCHES


Paquete incluye:
traslado aeropuerto / hotel / aeropuerto
03 noches de alojamiento
desayunos
[bookmark: _GoBack]City Tour (Medio Día) SIB c
impuestos hoteleros

Precio por persona en dólares americanos:

	hotel 
	SPL
	na
	DBL
	na
	TPL
	na
	vigencia 2022

	NH Urbano 3*
	333
	63
	170
	31
	-
	-
	Sep 01 - Dic 31

	Amerian Park Cordoba*  
	413
	89
	220
	48
	-
	-
	Sep 01 - Dic 31

	NH Panorama 4*
	354
	69
	181
	35
	157
	35
	Sep 01 - Dic 31



Condiciones generales:
comision 10% del servicio
incentivo $ 5.00 por pax
promoción aplica mínimo 03 noches y 02 pasajeros
Precios no válidos para fin de semana largo, fechas importantes de la ciudad, feriados, congresos...consultar.
Precios sujetos a cambio sin previo aviso


Material de Uso Exclusivo para agencias de Viajes.
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